裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：廠商

發文日期：中華民國 109 年 04 月 14 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 056 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：因應新型冠狀病毒肺炎疫情防疫工作，中央疫情指揮中心建議停

辦國內大型室內、室外聚會活動以避免群聚感染；本會原訂於 109

年 5月 23、24日國醫節學術論壇活動恐無法如期舉辦，故擬將 貴

公司贊助之廣告以期刊方式分期刊登(詳如說明段)，造成不便，

敬請見諒。

說明：

  一、依據中央疫情指揮中心 109年 3月 25日記者會發布訊息辦理。

  二、依據本會第十三屆第四次理監事聯席會議決議辦理。

  三、本會「慶祝第 90屆國醫節學術論壇通訊繼續教育特刊」廠商贊助

廣告刊登方式：

      1.贊助 25,000元者：5期

2.贊助 20,000元者：4期

3.贊助 15,000元者：3期

  四、各廠商廣告刊登之期數由本會隨機分配。

  五、學術論壇期刊自 109年 5月○○日起至 109年○月○○日止每週

發行一期，共計 12期。